加盟団体事務局各位

　 東京都理事各位

　　　若草の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　　令和７年度東京都ビーチボール協会定期総会を、下記日程にて開催致します。

　　各団体の事務局に於かれましては、出席者のお名前を、5/15までに総務部長石井まで必ず

　　メールにてご連絡下さい。また、総会欠席の場合は委任状を当日出席者がご持参下さい。

　  日　時　：　令和７年５月２４日（土）　１０時～（９時４５分　受付）

　　会　場　：　台東区上野区民館 ４０１

　　　　　〒111-008　東京都台東区池之端1-1-12 　電話:03-5815-8612

　　議　題　：　1．令和６年度事業報告及び会計報告

　　　 2．令和６年度会計監査報告

       3．令和７年度事業計画及び会計予算案

       4．その他

　※東京都協会総会後、１１時４５分より関東協会総会となります。

　※日本協会総会・各部会にご出席の方は以下の予定となります。

○台東区上野区民館

　　14：00～全体打合せ後、各部部会

　　15：30～令和７年度定期総会

○池之端｢東天紅｣にて

　　日本協会総会・懇親会：１７時～

 私儀　　　　　　　　　　　　　　は総会を欠席いたしますので、議決に関する

   令和７年　　月　　　日

  団体名

　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

 総ての権限を議長に委任いたします。

令和７年４月吉日

東京都ビーチボール協会

会　長　　中屋　文孝

東京都ビーチボール協会　令和７年度　定期総会のご案内

記

委任状